
HS Reusstal & agilitysports 20.12.09



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 4.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 72



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 104

 F-

 Canal Johan

 3

 33.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bad Boy

 Shelthie

 4.60



2

 100

 F-

 Jenn Pauline

 3

 33.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Little Star

 Sheltie

 4.51



3

 102

 F-

 Callec Maëlle

 3

 34.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cosmic 

 Shelthie

 4.35



4

 103

 5572

 Gasparini Katrin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 39.36

 1

 0

 1.36

 6.36

 sg
 
Akira

 Tibetan Terrier

 3.86



5

 101

 6961

 Pellegrini Letizia

 Amis du Chien du 

 3

 47.86

 0

 1

 9.86

 14.86

 sg
 
Nomade

 Mudi

 3.18



888

 106

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mona

 Lagotto

 0.00



999

 105

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 33.04 sec



Sehr gut:

 2 (28.57%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.60 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.04 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (14.29%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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